Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Станция детского и юношеского туризма и экскурсий»

ПРИКАЗ

От 15.11.2021 г. № 103-ОД

г. Красноуфимск

О внесении изменений в Приказ МАУ ДО СЮТ от 08.11.2021г. № 99-ОД «О переводе
МАУ ДО СЮТ на дистанционный режим работы».

На основании Приказа МОУО ГО Красноуфимск №211 от 12.11.2021г. «О внесении
изменений в приказ МО Управление образованием городского округа Красноуфимск № 209
от 06.11.2021 «О мероприятиях по переходу муниципальных образовательных организаций,
подведомственных МОУО Управление образованием ГО Красноуфимск, на
дистанционный режим функционирования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приказ МАУ ДО СЮТ от 08.11.2021г. № 99-ОД «О переводе МАУ ДО
СЮТ на дистанционный режим работы», заменив в пункте 1 слова «в период с 8 по 13 ноября
2021 года» на «в период с 8 по 20 ноября 2021 года включительно».

Контроль за ист

Директор

Ознакомлены:

Злыгостева Н.Я.
Багаева В.В.
Абросимова Т.Н.
Медведев П.А.
Ганьжина Т.В.
Еремеева Н.В.
Мещерякова Н.М.
Елисеева Е.Ю.
Кузнецов А.А.
Русинова А.В.